中国残疾人联合会办公厅

残联厅函 [2025] 221号

中国残联办公厅关于开展2025年度

“交通银行残疾大学生励志奖学金”

奖励活动的通知

各省、 自治区、 直辖市残联， 新疆生产建设兵团残联：

为深入贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想和关

于残疾人事业的重要论述 、 重要指示批示精神， 大力宣传残疾青

年自强励志先进事迹和精神风貌， 激励更多残疾青年树立远大理

想、 热爱伟大祖国、 担当时代责任、 勇于砥砺奋斗、 练就过硬本

领、 锤炼品德修为， 中国残联将继续实施“通向 明天——交通银

行残疾青少年助学计划”, 面向2022-2024年入学的大学生开展

2025年度 “交通银行残疾大学生励志奖学金” 奖励活 动。现就

有关事项通知如下：

一、 奖励范围与名额

在普通高等学校注册的全日制在校中国籍残疾大学生 (包括

研究生、 本科生、 专科生)。